86
info@technodrive.pro 8 (863) 223-20-99 http://technodrive.pro/
info@technodrive.pro 8 (863) 223-20-99 http://technodrive.pro/
PREMESSA

10 Posizione morsetteria Position diagram for motor terminal box
No Commenti Comments
Esempio ordine / Order example
CHO 82 15.09 - FA1 - 71B5 - 71C4/3
info@technodrive.pro 8 (863) 223-20-99 http://technodrive.pro/
info@technodrive.pro 8 (863) 223-20-99 http://technodrive.pro/
i i n2 M2n Fr2
nominale reale 63B5 71B5 80B5 90B5
nominal actual r/min Nm N 71B14 80B14 90B14
i i n2 M2n Fr2
nominale reale 63B5 71B5 80B5 90B5
nominal actual r/min Nm N 71B14 80B14 90B14
RAPPORTI E PREDISPOSIZIONI POSSIBILI
RATIO AND IEC MOTOR ADAPTERS
CHO 53
3 stadi / 3 stages
CHO 52
2 stadi / 2 stages
CHO 63
3 stadi / 3 stages
CHO 62
2 stadi / 2 stages
 CHO 52/53 n1 = 1400 r/min 130Nm
 CHO 62/63 n1 = 1400 r/min 200Nm
300 291.79 4.8 110 4100
250 244.29 5.8 130 4100
200 200.44 7.0 130 4100
150 146.67 9.6 130 4000
125 120.34 12 130 3770
100 101.04 14 130 3560
75 74.62 19 130 3220
60 58.36 24 110 2960
50 48.86 29 130 2790
40 40.09 35 130 2610
30 29.33 48 130 2350
25 24.07 59 130 2200
20 20.21 70 130 2080
15 14.92 94 130 1880
12.5 12.47 113 120 1770
10 10.47 134 110 1670
7.5 7.73 182 100 1510
300 302.50 4.7 170 4800
250 243.57 5.8 200 4800
200 196.43 7.2 200 4800
150 151.56 9.3 200 4650
125 122.22 12 200 4330
100 101.27 14 200 4070
75 73.33 20 200 3650
60 60.50 24 170 3430
50 48.71 29 200 3190
40 39.29 36 200 2970
30 30.31 47 200 2720
25 24.44 58 200 2530
20 20.25 70 200 2380
15 14.67 96 200 2130
12.5 12.67 111 180 2030
10 10.50 134 170 1910
7.5 7.60 185 160 1710
92
info@technodrive.pro 8 (863) 223-20-99 http://technodrive.pro/